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HALK HAYAT EMEKLILIK A.S.
KAMU DIS BORCLANMA ARACLARI EMEKLILIK YATIRIM FONU

Pay Fiyatimin Hesaplanmasina Dayanak Teskil Eden Portfoy Degeri Tablosu ve Toplam Deger/Net Varhk
Degeri Tablosunu fceren Fiyat Raporlarinin Mevzuata Uygun Olarak
Hazirlanmasina lliskin Rapor

Halk Hayat Emeklilik A.§. Kamu Dis Borglanma Araglarni Emeklilik Yatwrim Fonu'nun (“Fon”) pay fiyatinn
hesaplanmasina dayanak tegkil eden 31 Arahk 2019 tarihi itibariyla hazirlanan portfdy degeri tablosu ve toplam
deger/net varlik degeri tablosunu igeren fiyat raporlarinin 30 Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Milkerrer) sayili Resmi
Gazete’de yayimlanan Yatinm Fonlarninin Finansal Raporlama Esaslarina iligkin Teblig (II-14.2) (“Teblig™)
hitkiimlerine ve Sermaye Piyasasi Kurulu’nca (“SPK”) belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanip hazirlanmadigini
SPK'nin konu hakkindaki diizenleme ve duyurulari gergevesinde 31 Aralik 2019 tarihi itibariyla incelemis
bulunuyoruz.

Halk Hayat Emeklilik A.$. Kamu Dig Borglanma Araglani Emeklilik Yatinm Fonu’nun pay fiyatinin hesaplanmasina
dayanak tegkil eden 31 Aralik 2019 tarihi itibariyla hazirlanan portfdy degeri tablosu ve toplam deger/net varlik degeri
tablosunu igeren fiyat raporlar Teblig hitkimlerine ve SPK tarafindan belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanmstir.

Bu goriig tamamen SPK, Fon Kurulu ve Halk Hayat Emeklilik A.$.’nin bilgisi ve kullanim: igin hazirlanmg olup,
bagka maksatla kullanilmasi miimkiin degildir.
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A. FON ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER (+)

a) Kasa

b) Bankalar

c) Difjer Hazir Defjerler

IC.ALACAKLAR

a)Takastan Alacaklar Toplam

i) T1 Alacaklan
i} T2 Alacaklan
iii) leri Valdrid Takas Alacaklan
b) Dijer Alacaklar
i) Dier Alacaktar
i} Vergi Alacaklar
iify Mavduat Alacaklan
iv) Temetid
D. BORGLAR (-)
a) Takasa Borglar
i) T1 Borglan
ii) T2 Borglan
iii} lleri Val6rid Takas Borglan
i) Ihbarti FonPay Takas
b} Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
d} intivatiar
e) Difjer borglar
1) Difjer Borglar
Ii) Denetim Reeskontu
f) Kayda Alma Ucreti
g) Krediter
TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
Toplam Katilma Payi Pay Sayisi

Yatinm Fonlan Igin Kurucu Tarafindan Iktisap Edilen Katilma Pay

§53.321.087
39.902

7
39.896
117.462

117.452

1.728.186
879.423

879.423
825.912

6.297
735
5.562
16.554

§61.750.2256

500.000.000.000
484,922.627.502

%100,00
%0,00
%0,02

%99,98

%100,00

%0,00

%100,00

%100,00
%50,89

%4779
%0,00
%0,00

%0,00
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